М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

« С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  2 7 »

156025, город Кострома, улица Задорина, дом 57

ПРИКАЗ
02.09.2024 №  208

О закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый»

В соответствии с Положение о школьной системе наставничества педагогических

работников «Средней общеобразовательной школы №27» города Костромы, с целью

формирования наставнических пар «наставник- наставляемый»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить следующие пары «наставник- наставляемый» в форме «учитель -

учитель»

№ Наставник Наставляемый педагог

1 Виноградова Любовь Александровна,

заместитель директора, учитель

биологии

Пройдакова Юлия Станиславовна,

педагог- организатор

2 Сухарева Людмила Владимировна,
учитель начальных классов

Пыркина Оксана Анатольевна,
учитель

начальных классов.

3 Бекирук Татьяна Владимировна,
педагог-психолог

Смирнова Ирина Леонидовна,
тьютор

4 Кудрова Надежда Павловна,

заместитель директора, учитель

русского языка и литературы

Морозов Геннадий Николаевич,

учитель русского языка и

литературы

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.П. Петрова

		2024-10-07T09:46:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27"